[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022 № 557

	О внесении изменении в Постановление администрации Починковского муниципального округа от 25.11.2021 № 1466

Внести изменение в постановление администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 25.11.2021 №1466 «О создании проектного офиса по реализации на территории Починковского муниципального округа национальных проектов и проекта инициативного бюджетирования «Вам решать» (далее - Постановление):

1. В приложении №4 к Постановлению «Перечень ответственных за ввод данных по реализации национальных проектов и проекта инициативного бюджетирования «Вам решать» в АИС УПД» исключить Белоусову Елену Владимировну - ведущего специалиста управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Починковского муниципального округа.

2. Управляющему делами (Белов А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «На земле починковской» и разместить на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

местного самоуправления округа
М.В. Ларин